高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 1 月 11 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 017 號

主旨:「2018 臺灣國際蘭展」自 107 年 3 月 3 日至 3 月 12 日於臺南市後壁區

臺灣蘭花生物科技園區舉辦，相關資訊請會員旅行社轉知，歡迎踴躍

參觀，敬請查照。

說明：

1. 依據臺南市政府 107 年 1 月 5 日府農銷字第 1061385253 號函辦理。

2. 臺灣國際蘭展為國際三大蘭展之一，每年吸引數十萬遊客特來參觀。

「2018 臺灣國際蘭展」自 107 年 3 月 3 日至 3 月 12 日於臺南市後

壁區臺灣蘭花生物科技園區舉辦，詳情請參考 2018 蘭展官方網站

(www.tiostw.com)。歡迎規劃相關遊程，共襄盛會。

3. 遊覽車訂票資訊請洽:台灣蘭花產銷發展協會 06-6830304 涂小姐。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881